UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 00/96

o CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua

2793Reunião, realizada em 17/05/96,

RESOLVE:

Suspender, até nova determinação deste Conselho, a exigibilidade de

obrigações submetidas a prazos regulamentares estabelecidos no Calendário Acadêmico do

}°/96, ora em execução, em decorrência do estado de anormalidade da UnB, reconhecido

peloConselho Universitário, em sua 260a Reunião, realizada em 02/05/96.

Brasília, .73 de maio de 1996

l-U.
LAVRO MORHY

Reitor em exercício

lc:GRENRTIDECANATOSIINSTITUTOSIFACULDADESIDEPARTAMENTOS/ADUnEIDCEIPJUIDAAlACS/SCAlSOCIPROJETO "UnE À NOITE"